ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022
V/v

  á   ỡ k ó k ă  v   ồ sơ

   ê  ấ  dự á  K     ươ

mạ  và d c  vụ  ổ    ợp H

T ư  ạ  xã H ằ   Cá ,    ệ

H ằ   Hó .

   Kí    ử :

     - S  Tà      ê  và       ư

     - S  K    ạc  và      ư

     - S  Xâ  dự

     - UBND    ệ  H ằ   Hó ;

     - C       TNHH H   T ư - TH.

UBND  ỉ     ậ   ược Vă  b   số 12/CV-HT ngày 15/5/2022 củ  Công ty

TNHH H   T ư - TH v  v ệc   á   ỡ k ó k ă  c   d         ệp       v ệc

 ư dự á  k   d c  vụ   ươ   mạ   ỗ   ợp  ạ  xã H ằ   Cá ,    ệ  H ằ   Hó

 có vă  b    ử  k m

  ó C ủ   c  UBND  ỉ    ê   c       có   k    c ỉ  ạ    ư sau:

     S  Tà      ê  và       ư    c ủ    , p ố   ợp v   S  K    ạc  và

     ư, S  Xâ  dự  , UBND    ệ  H ằ   Hó  và các  ơ  v    ê      , că  c

         củ  p áp   ậ , các vă  b   c ỉ  ạ  Tỉ   ủ , củ  UBND  ỉ      nghiên

c  , xem xé  và c ủ  ộ   có vă  b             ,                 củ  Công ty

TNHH H   T ư - TH  ạ  Vă  b   số 12/CV-HT ngày 15/5/2022  ê    ê    e

              củ  p áp   ậ   bá  cá  UBND  ỉ   k         ực   ệ  và   ữ    ộ

d    vượ    ẩm      ./.

Nơi nhận:
- N ư   ê

- C ủ   c  UBND  ỉ       b/cá

-  ư : VT, NN
      (MC255.05.2022)

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T07:58:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T09:07:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T09:07:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T10:52:26+0700